
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 751, DE 18 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.012135/2015-53, resolve:

I - Dispensar MANUELLA MARIANNA CARV ALHO RODRIGUES
ANDRADE, Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2574033, da
função de Vice-coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo, da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo - FAU, a partir de 29/04/2015.

11 - Designar FERNANDO ANTÔNIO DE MELO SÁ CAVALCANTI,
Professor do Magistério Superior, matrícula' SIAPE n? 2198876, para exercer a referida
função, a partir de 29/0412015.

111- A presente designação não integra o quadro de funções remuneradas
desta Instituição.

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. C G

EM li.2J...ofJ..1.2


